

**MISCA Holding ApS**  
**CVR-nr. 28316984**  
**Elmevej 20**  
**2840 Holte**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MISCA Holding ApS  
Elmevej 20  
2840 Holte

CVR-nr.: 28316984  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Claus Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 3.238 t.kr. i forhold til et underskud på 121 t.kr. i 2014/15, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		49.200	58
Andre eksterne omkostninger		(114.926)	(112)
Ejendomsomkostninger		<u>(32.234)</u>	<u>(16)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(97.960)</b>	<b>(70)</b>
Personaleomkostninger	1	(378.885)	(303)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(47.603)</u>	<u>(16)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(524.448)</b>	<b>(389)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		120.000	60
Andre finansielle indtægter	3	476.507	881
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(3.276.977)</u>	<u>(684)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(3.204.918)</b>	<b>(132)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(33.424)</u>	<u>11</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.238.342)</u></b>	<b><u>(121)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100
Overført resultat		<u>(3.338.342)</u>	<u>(221)</u>
		<b><u>(3.238.342)</u></b>	<b><u>(121)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.034.000	1.045
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		340.890	14
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>1.374.890</u></b>	<b><u>1.059</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	200
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.070.297	1.070
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>1.270.297</u></b>	<b><u>1.270</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.645.187</u></b>	<b><u>2.329</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.375.291	865
Udskudt skat		0	40
Andre tilgodehavender		0	67
Tilgodehavende selskabsskat		140.156	48
Periodeafgrænsningsposter		9.881	41
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.525.328</u></b>	<b><u>1.061</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.282.665	24.636
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>20.282.665</u></b>	<b><u>24.636</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.994.350</u></b>	<b><u>2.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>23.802.343</u></b>	<b><u>28.012</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>26.447.530</u></b>	<b><u>30.341</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Overført overskud eller underskud		26.103.166	29.442
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>26.328.166</u></b>	<b><u>29.667</u></b>
Anden gæld		119.364	674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>119.364</u></b>	<b><u>674</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>119.364</u></b>	<b><u>674</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>26.447.530</u></u></b>	<b><u><u>30.341</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	29.441.508	100.000	29.666.508
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(3.338.342)	100.000	(3.238.342)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>26.103.166</b>	<b>100.000</b>	<b>26.328.166</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	375.587	300
Andre omkostninger til social sikring	3.298	3
	<u>378.885</u>	<u>303</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.603	16
	<u>47.603</u>	<u>16</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	226.753	266
Valutakursreguleringer	16.571	391
Dagsværdireguleringer	0	2
Øvrige finansielle indtægter	233.183	222
	<u>476.507</u>	<u>881</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	24.601	18
Dagsværdireguleringer	3.245.376	666
Øvrige finansielle omkostninger	7.000	0
	<u>3.276.977</u>	<u>684</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	32.307	29
Ændring af udskudt skat	39.800	(40)
Regulering vedrørende tidligere år	(38.683)	0
	<u>33.424</u>	<u>(11)</u>



## Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.492.825	18.999	
Tilgange	0	363.244	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.492.825</b>	<b>382.243</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(447.825)	(4.750)	
Årets afskrivninger	(11.000)	(36.603)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(458.825)</b>	<b>(41.353)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.034.000</b>	<b>340.890</b>	
	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</u>	
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	200.000	3.000.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.000.000</b>	
Nedskrivninger primo	0	(1.929.703)	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(1.929.703)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.070.297</b>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Associerede virksomheder:			
LabelSupply A/S	Allerød	A/S	33,33
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## Noter

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de sidste 5 år.

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for fællesomkostninger er udstedt ejerpantebrev nom. 39 t.kr. i ejendom.

Selskabet har kautioneret for bankgæld i associeret virksomhed samt stillet selvskyldnerkaution for forpligtelser i henhold til leasingaftale indgået af associeret virksomhed. Selvskyldnerkautionen for forpligtelse i henhold til leasingaftale er maksimeret til 1.100 t.kr.